[image: ]                                                                   为每个孩子最大可能的发展负责
成都市泡桐树小学（天府校区）
关于新增监控的方案
由于我校监控还存在部分盲区，为落实我校监控全覆盖，确保在第一时间能通过监控调查相关事故。故申请新增新老校区监控共40个。
开展时间：10月11日
活动负责人：刘珈齐、杨恒宇
     费用预算：
	序号
	名称
	品牌
	型号
	规格参数
	单位
	数量
	单价
	金额

	1
	网络硬盘录像机
	大华
	 NVR4832-HDS2
	采用嵌入式操作系统；最大视频路数：32路，视频压缩算法： H.265；录像分辨率：1920x1080/1280x720；预览分辨率：1920x1080/1280x720/640x352/432x240；显示输出：HDMI/VGA；音频接口：1路输入，2路输出；RS485： 1路；网络接口：2 个RJ45 10M/100M；USB接口： 2 个；硬盘接口：8个SATA；电源：AC100-240V；功耗（不含硬盘）：  ≤40W；操作系统：Linux；工作温度：-10℃ - + 55℃；工作湿度：10% - 90%。
	台
	2
	2,700.00 
	5,400.00 

	2
	监控硬盘
	海康威视
	6TB
	6TB监控专用 存储30天
	块
	6
	1100.00 
	6600.00 

	3
	网络枪式摄像机
	海康威视
	DS-2CD3T27EWD-L(B)
	夜视类型：全彩夜视存储编码：H.265；存储方式：硬盘；像素：200w；智能识别：人脸识别；红外夜视距离：50m；供电方式：POE；
	台
	18
	600.00 
	10,800.00 

	4
	网络半球摄像机
	海康威视
	DS-2CD3327WD-L(B)
	夜视类型：全彩夜视存储编码：H.265；存储方式：硬盘；像素：200w；智能识别：人脸识别；红外夜视距离：30m；供电方式：POE；
	台
	22
	600.00 
	13200.00 

	5
	接入交换机
	海康威视
	DS-3E0318P-E
	16口，100M ，2个复用千兆口，POE供电，高功率版
	台
	2
	1000.00 
	2000.00 

	6
	接入交换机
	海康威视
	8口
	100M ，8口POE供电
	台
	6
	320.00 
	1,920.00 

	7
	枪机支架
	海康威视
	海康威视
	配套标准型
	个
	18
	30.00 
	540.00 

	8
	信号线
	大唐
	超五类
	CAT5，10/100M
	箱
	9
	560.00 
	5040.00 

	9
	网络水晶头
	绿联
	　
	RJ45，10/100M
	盒
	1
	80.00 
	80.00 

	10
	穿线管/槽
	多联/旭展
	　
	管道16,20,25 槽39*18等
	批
	1
	1,200.00 
	1,200.00 

	11
	施工辅材
	定制
	　
	管卡，PVC管件，自攻螺丝，塑料、金属膨胀，钢丝，防水电工胶带，扎带等
	批
	1
	1,000.00 
	1,000.00 

	12
	支架
	　
	定制
	楼顶增加
	个
	2
	150.00 
	300.00 

	13
	旧有点位移位
	人工
	　
	移动现有位置达到更好照射角度
	处
	12
	80.00 
	960.00 

	14
	新增点位系统集成费
	人工
	　
	布线，设备安装调试
	点位
	40
	300.00 
	12,000.00 

	15
	小计
	以上之和
	　
	61040.00 
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